
Uchwała nr 34 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 3 października 2024 r. 
 
w sprawie:  ustalenia liczby mandatów obsadzanych w wyborach do rad wydziałów 
 
Działając na podstawie § 53 ust. 1 w zw. z § 40 ust. 4 pkt 6 lit. a i b Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W wyborach przedstawicieli, o których mowa w § 40 ust. 4 pkt 6 lit. a i b Statutu, obsadza 

się następującą liczbę mandatów: 
Rada wydziału Przedstawiciele 

pozostałych nauczycieli 
akademickich wydziału 
zatrudnionych w Uczelni 
jako podstawowym 
miejscu pracy 

Przedstawiciele 
samorządu studenckiego 
i samorządu doktorantów 

Wydział Farmaceutyczny 3 6 
Wydział Lekarski 13 39 
Wydział Lekarsko-Stomatologiczny 5 13 
Wydział Nauk o Zdrowiu 4 10 

2. Liczbę studentów i doktorantów ustala się proporcjonalnie do liczebności obu tych grup 
w wydziale, z tym, że każda z tych grup jest reprezentowana przez co najmniej jednego 
przedstawiciela. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 


